АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022 № 40

г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.06.2013 № 615
«Об определении грании, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 №
171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
Постановление Правительства РФ от 23.12.2020 №2220 «Об утверждении
Правил определения органами местного самоуправления границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом
Качканарского городского  округаа Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.06.2013 № 615 «Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции на территории Качканарского
городского округа»(в редакции от14.10.2015 № 1161, от 22.10.2014 № 1236,
от 10.03.2016 № 239, от 29.04.2016 №.466, от 16.12.2016 № 1317, от
23.05.2017 № 498, от 14.12.2021 № 1028) следующее изменение:1.1. Приложение «Медицинские организации - юридические лица
независимо от организационно-правовой формы, осуществляющиев качестве

Тизогрофия «Скиф», г, Козмашер, ул Съоурлитьн, 7а.
Тьл, $-900-21-6-14-91, Звено #05 ат 06.11.2021. + 400 экз,

2

основного (уставного) вида деятельности медицинскую деятельность на
основании лицензии, выданнойв порядке, установленном законодательством
Российской Федерации, иные юридические лица независимо от
организационно-правовой формы, осуществляющие наряду с основной

(уставной) деятельностью медицинскую деятельность, индивидуальные
предприниматели, осуществляющие медицинскую деятельность)»дополнить
строками 12,13:
12.|Общество с ограниченной |г.Качканар, 18

ответственностью «ИНВИТРО-|ул.Свердлова,
Урал» д.7а‚ помещения

№ 5,16
13. |Общество с ограниченной |г.Качканар, 19

ответственностью «ГЕМОТЕСТ |5 микр., д.73
УРАЛ»
2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации

городского округа в течение месяца с даты принятия настоящего
постановления направить его копию в Министерство агропромышленного
комплексаи потребительского рынка Свердловской области для размещения
на официальном сайте Министерства.

3. Настоящее постановление вступаетв силу на следующий день после
официального опубликования.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главыпо экономикеи стратегическому развитию Администрации городского
округа.

Глава городского округа А.А. Ярославцев